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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2022 for Bækstra Holding ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Søndersø, den 6. marts 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Irene Guldfeldt Bæk 
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Til den daglige ledelse i Bækstra Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Bækstra Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af 
finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper 
om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 

Odense, den 6. marts 2022 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Martin Godskesen 
Statsautoriseret revisor 

mne34514 
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 5 

Selskabet Bækstra Holding ApS 
Odensevej 145 
5471 Søndersø 

  
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Irene Guldfeldt Bæk 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000 Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen 
  
Formål Selskabets formål er drive administration og handel. 
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 Ledelsesberetning 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 6 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af erhvervelse af kapitalandele i andre 
selskaber. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for Bækstra Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da 
koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 8 

Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske 
tilknyttede virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skat 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske 
selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for 
sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de 
danske skattemyndigheder. 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår 
købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor 
kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. 
Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen. 
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 9 

Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter 
over for skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et 
”Tilgodehavende sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser 
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 
den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes 
i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 

   
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
61

AL
-H

FY
G

C-
KT

ZY
F-

5L
JD

D
-D

O
T2

I-V
FH

3U



 Bækstra Holding ApS    

   
  
 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
    
    
    
  2022 2021 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 10 

 Bruttotab  -5.882 -5.800 
   
     

 Driftsresultat - EBIT  -5.882 -5.800 
   
 Resultat af kapitalandele i tilknyttede 
 virksomheder    292.184 200.000 
 Andre finansielle indtægter    6.874 1.356 
 Andre finansielle omkostninger    -38.650 -747 
     

 Resultat før skat  254.526 194.809 
   
 Skat af årets resultat    8.457 1.144 
     

 Årets resultat  262.983 195.953      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Forslag til udbytte for regnskabsåret    100.000 0 
 Overført resultat    162.983 195.953 
     

   262.983 195.953      
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 Balance 31. december 
    
    
    
  2022 2021 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 11 

 Andre anlæg, driftsmateriel og 
 inventar    0 0 
     

 Materielle anlægsaktiver    0 0      

 Kapitalandele i tilknyttede 
 virksomheder    40.000 40.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  40.000 40.000      

 ANLÆGSAKTIVER    40.000 40.000      

   
 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag    55.682 84.304 
     

 Tilgodehavender  55.682 84.304      

 Andre værdipapirer og kapitalandele    170.957 145.030 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  170.957 145.030      

 Likvide beholdninger    281.538 52.759      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  508.177 282.093      

   
 AKTIVER  548.177 322.093      
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 Bækstra Holding ApS    

   
  
 Balance 31. december 
    
    
    
  2022 2021 
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 Virksomhedskapital    40.000 40.000 
 Overført resultat    357.016 194.033 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret    100.000 0 
     

 EGENKAPITAL    497.016 234.033      

   
 Selskabsskat    46.261 83.160 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og 
 ledelse    4.900 4.900 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  51.161 88.060      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    51.161 88.060      

   
 PASSIVER  548.177 322.093      

   
 Aktiver og forpligtelser indregnet til 
 dagsværdi efter §37 og §38  2 
 Eventualposter mv.  3 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  4 
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 Noter 
    
    
    
  2022 2021 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  0 0      

   
 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Dagsværdi af værdipapirer ultimo  170.957 145.030 
     

 170.957 145.030 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Årets dagsværdiregulering af værdipapirer  35.383 10.318 
     

 35.383 10.318 
     

   
 3 Eventualposter mv.  

Eventualaktiver 
Ingen kendte.  
 
Eventualforpligtelser 
Ingen kendte. 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen kendte. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
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